



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ» И ОТМЕНЕ ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

23 апреля 2019 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:

1. Статьи 2, 3, 3.1, 6 исключить.
2. В пункте 1 статьи 26:
 - 1) в абзаце втором цифры «2-21.5» заменить цифрами «6.1-21.5»;
 - 2) в абзаце третьем слова «статей 1, 1.1, 22, 23» заменить словами «статей 1, 1.1, 23».
3. В пункте 3 статьи 27 цифры «2 - 6.1» заменить цифрами «6.1».

Статья 2

Закон Курганской области от 25 октября 2017 года № 78 «О внесении изменений в статью 6 Закона Курганской области

«Об административных правонарушениях на территории Курганской области» отменить.

Статья 3

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

«29» апреля 2019 года № 48